
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
12 лютого 2020 р.         № 38-р 

 

Про внесення змін до контракту директора 

КП “Бердянськводоканал” БМР 

 

Згідно з п. п. 10, 20 ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постановами  Кабінету Міністрів України від 19.05.1999 № 859 “Про 

умови і розмір оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, 

комунальній власності, та об'єднань державних підприємств” зі змінами та 

доповненнями, від 19.03.1993 № 203 “Про застосування контрактної форми 

трудового договору з керівником підприємства, що є у державній власності”, 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, галузевою угодою між 

Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України, Об’єднанням організацій роботодавців «Всеукраїнська 

конференція роботодавців житлово-комунальної галузі України» та 

Центральним комітетом профспілки працівників житлово-комунального 

господарства, місцевої промисловості, побутового обслуговування населення 

України на 2017-2021 роки зі змінами та доповненнями, колективним 

договором КП “Бердянськводоканал” БМР на 2018-2019 роки (зі змінами та 

доповненнями), на підставі службової заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. від 24.01.2020 № 46 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до контракту директора КП “Бердянськводоканал” БМР 

Македонського О.В. від 01 лютого 2017 року, а саме: викласти пункт 4.2 

розділу 4 “Умови матеріального забезпечення директора” в наступній редакції: 

“4.2. За виконання обов’язків, передбачених дійсним контрактом, 

директору підприємства КП “Бердянськводоканал” БМР Македонському О. В.  

з 01.02.2020 року встановлено посадовий оклад у розмірі 25 500,00 грн на 

місяць». 

 

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Бердянської міської ради (Романюта  О.М.) внести відповідні зміни до 

контракту директора КП “Бердянськводоканал” БМР Македонського О. В. від 

01 лютого 2017 року шляхом підготовки додаткової угоди згідно з чинним 

законодавством України.  
 



 

 

2 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

 

Міський голова  Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


